2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от  06.11.2018 г.

                                                                                          № 272
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Апшеронский район
В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Апшеронский район, решением Совета муниципального образования Апшеронский район от 29 мая 2015 года № 394 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Апшеронский район» Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Апшеронский район.

2. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Апшеронский район проводится в соответствии с условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Апшеронский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Апшеронский район от 29 мая 2015 года № 394 (с изменениями, принятыми решением Совета муниципального образования Апшеронский район от 09 августа 2016 года № 85) (далее – условия конкурса).

3. Определить:

3.1. Дату и время проведения конкурса – 9 января 2019 года в 12.00 (по московскому времени).

3.2. Место проведения конкурса - Краснодарский край, город Апшеронск, ул. Коммунистическая, 17, актовый зал.

3.3. Дату начала приёма документов – 20 ноября 2018 года.

3.4. Дату окончания приёма документов – 21 декабря 2018 года.

3.5. Время приема документов: понедельник - четверг с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут (по московскому времени), в пятницу с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (по московскому времени), суббота и воскресенье - выходные дни.

3.6. Место приёма документов: Краснодарский край, город Апшеронск, ул. Коммунистическая, 17, каб. № 15 здания администрации муниципального образования Апшеронский район, контактный телефон: 8 (86152) 2-89-28.

4. Назначить от муниципального образования Апшеронский район членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Апшеронский район:

Шилина Александра Владимировича - председателя Совета муниципального образования Апшеронский район;

Леонидову Марину Александровну – депутата Совета муниципального образования Апшеронский район;

Лохачева Сергея Степановича - депутата Совета муниципального образования Апшеронский район;

Тотикашвили Светлану Александровну - юрисконсульта ООО медицинского диагностического центра  «Здоровье».

5. Обратиться к главе администрации (губернатору) Краснодарского края В.И. Кондратьеву с просьбой назначить членов конкурсной комиссии.

6. Управлению организационной и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) официально опубликовать настоящее решение и условия конкурса в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Апшеронский район по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политики, взаимоотношений с партиями и общественными объединениями (Будкова).
	Исполняющий обязанности главы муниципального образования

Апшеронский район
____________________А.А.Клищенко
	Председатель Совета муниципального образования Апшеронский район
_____________________ А.В.Шилин